CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DO MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ – RS

COMDICA

Avenida Paraguassú, 1186 - Xangri-lá - RS - CEP 95588-000
(51) 3689-1141

comdica@xangrila.rs.gov.br

EDITAL Nº 10/2019 – COMDICA

O COMDICA, através da Comissão Especial Eleitoral encarregada de coordenar o processo eleitoral
para  a  escolha  dos  Conselheiros  Tutelares  2020/2024,  regulamentado  pelo  Edital  001/2019,
combinado com a resolução 06/2019, torna público o resultado final do processo de escolha dos
Conselheiros Tutelares 2020/2024 de Xangri-Lá, a serem diplomados e empossados em 10 de Janeiro
de 2020.

TITULARES

PROCESSO
DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE VOTOS CLAS.

9853/2019 Alessandra Inácio Machado 478 1º

9861/2019 Otávio Ramos Martins 441 2º

9849/2019 Carine Nazario Alves 385 3º

9848/2019 Ana Ketlin Ribeiro Prudencio Geraldi 357 4º

9846/2019 Renata Silva de Azevedo 340 5º

SUPLENTES

PROCESSO
DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO TOTAL DE VOTOS CLAS.

9860/2019 Suelen Padilha Silveira 333 6º

9847/2019 Nair de Fátima Batista Silveira 330 7º

9852/2019 Celia Regina Fernandes Schimitz 261 8º

9859/2019 Aline Silva da Silveira 257 9º

9864/2019 Luciana de Matos Mariano 211 10º

             Xangri-Lá, 01 de Novembro de 2019.

_________________________________

Paulo José Almeida
Presidente da Comissão Especial Eleitoral